
Statutární město Ostrava

Smlouva

Ev.č.O717/2023/OI

OD320220844

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě

a smlouva o výpůjčce

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupen Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva

a Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva

IČO: 61974757

DIČ:CZG1974757 (plátce DPH)

Beněžní ústav: UniCredit Bank, a.s.

Císlo účtu: 2105677586/2700

 

(dále jen „vlastník“ nebo „půjčitel“)

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora Mgr. Zuzanou Bajgarovou

ičo: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Beněžní ústav: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

Císlo účtu: 27-1649297309/0800

 

(dále jen „budoucí oprávněný“ nebo „vypůjčíte/“)

Vlastník (půjčitel) a budouci oprávněný (vypůjčíte/) společně dále jen „Smluvní strany“ uzavírají

tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o výpůjčce

(„smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouva o výpůjčce“ společně

dále jen „Smlouva“).

čl. |.

Úvodní ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečnosti

v době uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Vlastník je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 455/137 v k.ú. Zábřeh VŽ, obec Ostrava,

zapsaného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na

listu vlastnictví č. 705 (dále jen „Pozemek').

3. Budoucí oprávněný plánuje realizovat trvalou stavbu „Inteligentní zastávky Ostrava — ||. etapa“,

jejíž část „č. 10 Palkovského (tramvaj směr Hulvácká)“ (dále jen „Stavba“) bude umístěna

také na Pozemku. V rámci Stavby dojde k umístění kabelového vedení NN do Pozemku.

\ Magistrát města Ostravy zavedl a používá

ISO systém emarorvnenbúlnlho managementu pro oblast

1/13 ( «oo- ; ůnnost wlwnavmá statuwrirn městem v rámd veřejně

„Inteligentní zastavkv Ostrava (£1? ŠÍWŽĚŽĚTÁÝĚĚWÉWJĚĚ“

ll. etapa — 10 Palkovského

(tramvaj smčr Hulvácka)“

_



Statutární město Ostrava

4. Tato Smlouva se uzavírá za účelem získání práv potřebných k provedení Stavby na Pozemku.

Dále je předmětem Smlouvy stanovení podmínek, za kterých smluvní strany uzavřou smlouvu

o zřízení služebnosti inženýrských sítí — kabelové vedení NN. Při plánování trasy inženýrských

sítí byly přednostně použity pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy a pozemky

veřejně přístupné. S ohledem na technické podmínky bylo nevyhnutelně zvolit umístění Stavby

i do Pozemku. Smluvní strany se dohodly, že nedojde k výkupu části Pozemku, ale ke zřízení

služebnosti inženýrských sítí a že pro dobu do vzniku uvedené služebnosti inženýrských sítí

specifikované v čl. ||. této Smlouvy budou potřebná užívací práva budoucího

oprávněného předmětné části Pozemku založena ve smlouvě o výpůjčce dle čl. lll. této

Smlouvy.

5. Smluvni strany se dohodly, že budoucí oprávněný je oprávněn provést trvalou Stavbu na

Pozemku v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Za tím účelem se vlastník zavazuje, že

bude-li k tomu budoucím oprávněným vyzván, poskytne budoucímu oprávněnému

bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů od takovéhoto vyzvání, svůj souhlas s navrhovaným

stavebním záměrem nebo opatřením, nebyl-li již udělen vlastníkem dříve.

6. Pokud vlastník Pozemky zcizí nebo zatíží jakýmkoli věcným nebo obligačním právem ve

prospěch svůj, jiné osoby či jiného svěho pozemku v období od uzavření této Smlouvy do dne

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle čl. ||. této Smlouvy, zavazuje se tuto

skutečnost písemně sdělit budoucímu oprávněnému, a to do 30 dnů ode dne provedení vkladu

vlastnického či jiného věcného práva ve prospěch svůj či jiné osoby, resp. do 30 dnů ode dne

nabytí účinnosti smluv, na základě kterých došlo k zatížení Pozemků obligačním právem

(například nájemní smlouva, smlouva o výpůjčce a podobně).

čl. ll.

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě

1. Vlastník se zavazuje, že na písemnou výzvu budoucího oprávněného učiněnou nejpozději

do 31.12.2026, jejíž přílohou bude návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě

sobsahem plynoucím z dalších ustanovení této Smlouvy, včetně geometrického plánu

zobrazujícího rozsah předmětné služebnosti (dálejen „Geometrickýplán“), ve lhůtě 3 měsíců

ode dne obdržení zmíněné výzvy s budoucím oprávněným takovou smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě uzavřou.

2. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena k části Pozemku o předpokládané výměře 19,3 m2 ve

prospěch budoucího oprávněného a každého dalšího vlastníka kabelového vedení NN.

Služebnost inženýrské sítě je vyznačena pro účely této Smlouvy ve výkresu, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. Smluvní strany konstatuji, že specifikace zatížení

Pozemku služebnosti dle předchozí věty je dostatečně určitá.

3. Ve smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude rozsah služebnosti přesně vymezen na

základě skutečného provedení Stavby Geometrickým plánem podle:

- skutečně délky kabelového vedení a šířky vymezené svislými rovinami vedenými po obou

stranách kabelového vedení ve vodorovně vzdálenosti 1 m měřené kolmo na kabelové vedení.

Smluvní strany se zavazují ve smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě rozsah služebnosti

inženýrské sítě vymezený Geometrickým plánem respektovat. Geometrický plán zajistí na své

náklady budoucí oprávněný.

4. Obsahem služebnosti inženýrské sítě bude povinnost vlastníka trpět:

- zřízení, vedení, provozování, modernizaci, údržbu, opravy a zrušení kabelového vedení NN

v Pozemku v rozsahu daném Geometrickým plánem.

5. Budoucí oprávněný právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě přijme a vlastník bude výkon

tohoto práva trpět.

fu- Magistrát města Ostravy zavedl a používá

ISA systém environmentálním managementu pro oblast

2/13 Í “W i: Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné r

\ CH:? správy za účelem všestranného poskytování služeb L.

“_ dla požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.



Statutární město Ostrava

6. V případě havarijních stavů se pro práva a povinnosti smluvních stran uplatní úprava uvedená

v ustanovení § 1268 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že Pozemek je zatížen věcnými břemeny, která jsou ke

dni uzavření této smlouvy zapsána na LV č. 705 vedeném pro katastrální území Zábřeh-VZ,

který je přílohou č. 4 této smlouvy, a zavazuje se tato práva při realizaci Stavby a při

provozování kabelového vedení NN neomezovat.

8. Budoucí oprávněný se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě zaváže, že po

ukončení činnosti souvisejících s výkonem služebnosti na vlastní náklady uvede povrch části

Pozemku, která byla dotčena stavební činnosti do předchozího stavu, a to nejpozději do 15

dnů po ukončení zmíněných činností, a nahradí případně vzniklou škodu způsobenou touto

jeho činnosti na Pozemku vlastníka.

9. Vlastník se ve smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě zaváže, že se zdrží všeho, co by

vedlo k ohrožení nebo poškození kabelového vedení NN nebo k ohrožení či omezení práv

budoucího oprávněného vyplývajících z této Smlouvy.

10. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena na dobu časově neomezenou za jednorázovou

úplatu, která se vypočte následovně: 200,00 Kč za každý i započatý m2 Pozemku zatížený

služebnosti v rozsahu daném Geometrickým plánem vyhotoveným dle odst. 3 tohoto článku.

Výše jednorázové úplaty je stanovena s ohledem na skutečnost, že kabelové vedení NN bude

sloužit i vlastníkovi k provozování MHD, resp. tramvajové zastávky. K takto vypočtené částce

bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s právním řádem České republiky.

11. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva v souladu se smlouvou o zřízení

služebnosti inženýrské sítě podá katastrálnímu úřadu budoucí oprávněný s tím, že zároveň

zaplatí správní poplatek za podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí.

12. Jednorázová úplata za zřízení služebnosti inženýrské sítě bude zaplacena na základě faktury

— daňového dokladu vystaveného vlastníkem do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den, kdy bude vlastníkovi od

katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o provedení vkladu služebnosti do katastru

nemovitostí. Splatnost faktury bude 30 dnů od doručení budoucímu oprávněnému. Vlastník

vystaví fakturu ve formátu PDF a zašle ji budoucímu oprávněnému do datové schránky:

5zubv7w. Povinnost zaplatit úplatu za zřízení služebnosti inženýrské sítě bude splněna

připsáním platby na účet vlastníka.

13. Budoucí oprávněný se zavazuje provést Stavbu vsouladu s podmínkami stanovenými ve

vyjádření Dopravního podniku Ostrava a.s., zn. 2122841/RLK/21/Ko ze dne 14.05.2021, které

tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

čl. Ill.

Smlouva o výpůjčce

1. Pro účely uvedené v čl. |. odst. 4 této Smlouvy, v době do vzniku služebnosti inženýrské sítě

uvedené v čl. II. této Smlouvy, vlastník jakožto půjčitel se zavazuje přenechat vypůjčiteli část

Pozemku (dále též jen „Předmět výpůjčky“) o výměře 19,20 m2 a zavazuje se mu umožnit

jeho bezplatné dočasné užívání. Předmět výpůjčky je pro účely této Smlouvy vyznačen na

výkresu, kterýje nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří její Přílohu č. 3.

2. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne převzetí Předmětu výpůjčky vypůjčitelem

a skončí dnem, který předchází dni právního účinku vkladu služebnosti inženýrské sítě —

kabelové vedení NN provedeného na základě smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě

dle čl. ||. této Smlouvy do katastru nemovitostí , nejpozději však dne 31.12.2026

3. Půjčitel prohlašuje, že Předmět výpůjčky není zatížen jinou výpůjčkou, nájmem, věcným

břemenem ani žádným jiným závazkovým nebo věcným právem třetí osoby, které by ztěžovalo

fu- Magistrát města Ostravy zavedl a používá

ISA system environmentálním managementu pro oblast

3/13 Í “W i: Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné r

\ CH:? správy za účelem všestranného poskytovaní sluzeb L.

“_ dla požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.



Statutární město Ostrava

nebo znemožňovalo řádný výkon práv vypůjčitele plynoucích mu z výpůjčky založených touto

Smlouvou, vyjma zatížení uvedených v čl. II. odst. 7.

4. Účelem výpůjčky je oprávnění vypůjčitele nebo osoby, kterou určí, postavit, mít umístěnou a

provozovat Stavbu včetně oprávnění vstupovat a vjíždět na Předmět výpůjčky za uvedeným

účelem, jakož i za účelem provádění souvisejících činností a půjčitel se zavazuje to po dobu

výpůjčky strpět.

5. Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky nebo jeho část do užívání třetí osobě

bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. Je však oprávněn umožnit, ato bez souhlasu

půjčitele, užívání Předmětu výpůjčky a výkon práv uvedených v odst. 4 tohoto článku třetím

osobám určeným vypůjčitelem, jejichž prostřednictvím tak bude rovněž vypůjčitel naplňovat

účel výpůjčky sjednaný v odst. 4 tohoto článku a vykonávat svá práva vypůjčitele.

6. Dnem převzetí Předmětu výpůjčky půjčitelem od vypůjčitele je den sepsání protokolu o převzetí

Předmětu výpůjčky dle odst. 8. tohoto článku nebo 31.12.2026, ato den, který nastane dříve.

7. Smluvní strany se dohodly, že alespoň 7 pracovních dnů před zahájením činností, k nimž je

vypůjčitel oprávněn dle této Smlouvy na Pozemcích, vypůjčitel vyzve půjčitele k předání

předmětu výpůjčky vypůjčiteli. Půjčitel se zavazuje předat předmět výpůjčky vypůjčiteli

vtermínu, který vypůjčitel stanoví ve shora uvedené výzvě a vypůjčitel se zavazuje tento

předmět výpůjčky v tomto termínu převzít, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O tomto

předání bude sepsán protokol ve dvou vyhotoveních; sepsání protokolu zajistí vypůjčitel. Obě

vyhotovení protokolu smluvní strany, případně jejich zástupci, vlastnoručně podepíší

s uvedením data podpisu a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení protokolu. Za

vypůjčitele je oprávněn tento protokol podepsat vedoucí investičního odboru Magistrátu města

Ostravy nebojím pověřená osoba.

8. Smluvní strany se dohodly, že alespoň 7 pracovních dnů před ukončením činností, k nímž je

vypůjčitel oprávněn dle této Smlouvy na Pozemcích, vypůjčitel vyzve půjčitele k převzetí

předmětu výpůjčky. Vypůjčitel se zavazuje předat předmět výpůjčky půjčiteli v termínu

uvedeném ve shora uvedené výzvě v řádném stavu bez znečištění a zbytků stavebních

materiálů. Půjčitel se zavazuje tento předmět výpůjčky v tomto termínu převzít, nedohodnou-li

se Smluvní stranyjinak. O tomto předání bude sepsán protokol ve dvou vyhotoveních; sepsání

protokolu zajistí vypůjčitel. Obě vyhotovení protokolu Smluvní strany, případně jejich zástupci,

vlastnoručně podepíší s uvedením data podpisu a každá ze Smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení protokolu. Za vypůjčitele je oprávněn tento protokol podepsat vedoucí investičního

odboru Magistrátu města Ostravy nebojím pověřená osoba.

9. Smluvní strany se dohodly, že za období od dokončení Stavby a protokolárního převzetí

Předmětu výpůjčky půjčitelem do dne předcházejícího dni právního účinku vkladu služebnosti

inženýrské sítě — kabelové vedení NN provedeného na základě smlouvy o zřízení služebnosti

inženýrské sítě dle čl. II. této Smlouvy do katastru nemovitostí, nejpozději však do 31.12.2026,

je vypůjčitel oprávněn mít na Předmětu výpůjčky bezúplatně umístěnou Stavbu uvedenou v čl.

|. odst. 3. této smlouvy a půjčitel se zavazuje Stavbu umístěnou na Předmětu výpůjčky

bezúplatně po tuto dobu strpět.

čl. IV.

Závěrečná ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740, odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu

fu- Magistrát města Ostravy zavedl a používá

Isa‘x- system environmentálním managementu pro oblast

4/13 Í “W i: Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné r

\ CH:? správy za ucelem všestranného poskytovaní sluzeb L.

“_ dla požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.



Statutární město Ostrava

Smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka

podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně formou vzestupně číslovaných dodatků. Za

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

5. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

ustanovení novým. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy zmíněného

v předchozí větě nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s.

je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je

povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem

této smlouvy dále bere budoucí oprávněný na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je

povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat

smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztahy, založené touto Smlouvou, vylučují použití

ustanovení § 1765 a § 1793 odst. 1 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

8. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

10. Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této Smlouvy rozhodla na straně budoucího

oprávněného (vypůjčitele) rada města svým usnesením č. 01020/RM2226/20 ze dne

14.03.2023.

11. Seznam příloh:

Příloha č. 1 — Výkres s vyznačením rozsahu služebnosti inženýrské sítě

Příloha č. 2 — Vyjádření DPO zn. 2122841/RLK/21/Ko ze dne 14.05.2021

Příloha č. 3 — Výkres s vyznačením Předmětu výpůjčky

Příloha č. 4 — Výpis z katastru nemovitostí LV č. 705 - částečný

Za vlastnika a půjčitele: Za budoucího oprávněného a vypůjčitele:

Ing. Daniel Morys, MBA Mgr. Zuzana Bajgarová

“ ' náměstkyně primátora   

  Ing. Martin Chovanec

člen představenstva

 

fu- Magistrát města Ostravy zavedl a používá

Isa‘x systém environmentálním managementu pro oblast

“W i: Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné r

(by? správy za účelem všestranného poskytování služeb L.

“_ dla požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

5/13

,.,.—<.



Statutární město Ostrava

Příloha č. 1

Výkres s vyznačením rozsahu služebnosti inženýrské sítě

   

   

473400 Rozsah ýužebnostíínženýrskó'sftě

7 : 500

kóty jsou uvedeny v metrech

1104350

473450
'

,; " Suzatnosm rzcwmkč 5m:

1104400
( _

473450

11G445D 1104450

SE.-znam snuradmc Iamm/ých bodů [S—JTSK)

C I). Y X

1 473395.01 110439448

2 473394.70 110439015

3 47340375 1104401.43

4 473403.87 110439376 mmmm

Inteligentní zastávky H.Etapa c. 1D Paka/akeho [cramvaj směr HulvackaJ

6/13



Statutární město Ostrava

7/13

Příloha č. 2

Vyjádření DPO zn. 2122841IRLKl21IKo ze dne 14.05.2021

nun-111111111 | I

Olio FÚDHIH . _ _ .- -_= .

  

- _ '_.=:.'_"_". I3=.'.:.1.": 1': — 131:1: „Inteligentní 111.111: _' Duran — 1|]

P11l111111111l111"

-1111: I1 13-'j.i-:L‘111;' '1' 1|:IL'u:1;11;1.11i

5:11'1-1'1 11:13:11 t 11111151113115: DPCI. akční-zh '1'1'1I1L1'1 1 :11:1:1'1.j:11.'1|:: 111111111111.

S 1111;11:1L111- 1 111Li:1:'_ 1111:13' mil-152115 :1 níže :11-11:13:: p:1|:11.1:11k:

L. P1111 budou 111111112113: _1I1Iil-z- datumem-:e- 1'1:'1L11".11 1111;111:1111-1311: ]:_‘1:1_:I'_13'. _:IL1.1:1311-'1'.

:1k11:13'._:11'1:1p'1'13'1 11112111111:

 

:ijedL1'3T3'1111

:111 L1;1'L:II1 :11—3:31 111111111: 1. 11111111111111|L11L11 :r1kL11-1L11I1 :11'1:1111' 1:11:11'1' -:u3'e d:1.]:3'— I1 13131211; 1

:1:':11'-'1:}:3':':1 111111111111 111L111:1.:1;i:1:11:11‘.:1:11[:r1£1'111 kab-alum makat—31 1I11".1 911111-11: zápis. I121

11131111111 1|1:1;1:1 P1I1 1:11:11; 1.1111113 I;L-1L‘111-" :r1l111;'1:]1L-1'.1'1121". 111111-11 '1111'1tI111l-1 l1:_:I1:1:I11 11:11

:11 '11-'1 111L1'L1ri3'

21:11:11 Lam.—39111 111'1'.L1'11 :tu'ůnlšm 111i11'11.

P11::I1.':1;':'. 31:111'1113i::i r1r11.'11'1:11 E12131: '1'11'L1'1 prokazatelně 1121111111 1 _:I:Il11':1:I11 1313'1111311

1111111111311 :11'1:11:i 1. 1111111.. ]1-1II11:111'-t111:'..

-. P1111I1L1 11:1: 11:1 21:11.1 '3' 11111111 1:111_.J:1111':':3' _:._1j'. 111:13'1111d :11_:II11.'1IL11;3:1; _1I1'L1];3"11:1:- 911:1. 'I-'1".3'

':II;11L1I'1 111111111111: 1111:1113: 11111: t._-.-. 31:111'1111111'1'1::1I1 1'. '11111:I|:-'1 t13'11pl11: 1 11:11:11-111 min.

+511. 11111113 :11-111111.111 111:-1:1 1:1111113' 1141111111111 1'.|:II.'J'::I11'. = EJILIE.

IS. P11::I111;:'.]::1I1' 1:13 1:1 =3 "-_'-111:1 I1 1 :1111:111:1;1_:I111:1 1."|1-];i1'1:'1d11:11l: :1.1'1:1111 [kat—altri 113' 11:11

“tl—měj 1111111 11111111; prokazatelné ]::1I;:11;1.1 1111114111 111:1:1'. 1L. 9111-1111:; 1' 1 1.11131]: 1'3 ":1L1r'1}:3'

5EI ‘3 ‘5'1. ši F"L: 5:111:1' 1 php-mimi _1I:.1: 111:1:11 '1:1I1j'.'1 je 11111:: 1111111111 '11:]:11'1111I1 1'::11L11;:11 :111

:1I111jI11'1 1:: 11:11:11 If. B?: ’4 _'1]l].

‘1‘11l:111 :11:1:1;pI1:1 =.'-:- 1111111111111 1:11 1:1.l11‘:1:111 mm; :11'. 1111' nl: P1111l'1'1l;1111'1 3111': 1.111113:

:1::11 '11 :13-"1I1:1:I1. 1]:11::1111:.111|3'|:11:]::1I;:'.1: :111:|:11'-1:'-.'3' :I; Fraata-tů.

Fa 1_:111.:I11;I1'1 :1111'. 121111". :11'1L'111 vkladů: 11:11:11. :11:111;1 11:1 1. 11111-121 1111111111 1.11:1

11111111111111;-:111-.:.1:1'-_11-1'.1 ]1-:'111'.1_:I b:- LG'aelwélu '-'I1:'|11;1. :11'1:I :':11'11&1'-'1.l1.'11:_11::1:I=113fl1I

_:I::I'.'::11. jemi '13: :11-111111 11111111 1111111 1 :1:'1:111.1 1111111 1:31 p:: :1l111'. dnb-11 am3'b3' přatupne

11111111111

5'. Mil: 11:11:}: 1:11: “Jdou :11'I.'Lr-1 L1'.1':II1L" _:IĚEJLL-íénjr 1'1:11|L3' :11'1:I 1:11'1|:I1"-1:11.i 21111111112113: 1111-111

nebud-:- 1'1Ii1r-'1 me.—pecen.: ]:::.-:111:|:11'-1:'1.'I1:1:11 p:1k1:1r-'1 .p1'1'1:111- 1111:|:11'-1':':I1 1111:1113' bude

4.
|“

.-1
1:11.



Statutární město Ostrava

111-1111 111111111 :11'1:-11'111]1:11

  

1.|:- P11:u:n"11;:'.1.1111'11:11_'111:1;111:13;' prá-:e :1;1;'1'. 1:11:9111111111111'1111121 91111111 |:| be.—_.|e|ž:||:|=..:. |::L:]1

3111111111311 31-1-1 11131111 1' |1|;:l:n1'1:1 irázaúe 111111. 11:11:11 1111-1-11 1111:1111"- 111111111

' ' ' ' D1 DPD 1. =..

'.l. I11111111111311 ped 11:11'1j111'111 :11: 1:11:11 I;1:1'.'11'1:11 min. 1.5 111 paním

1111111111: Fra" ..'. :1111'11111'. 111111 1111111111 T: :]J:|; 1111.111 DPC!

31111111111111? 111-1:111. — Ii111} 1:11:1111111- =':|;t-:-.'—|:_11:| pret-edel— p1. '1111111'1'1 - 111E11L::-11111111-:1"_'1r_1

:11111'1jn11'1 I:111':1_"":1111-:'- magna |;J'|:||íe|:|e':||:|] :1:I; 1' 1:1111111".'1:11:1"1lu' M l'_'_'-11I :11'1-11 EErII

1_.P'11:I1'.'11;':'. 1111111011 .111 '1zru1j1 =11 LEbudnup:':1}'1:—11':1 1' _:I:'1_' ezine-JJJ _:lrířezu 1:111:1' :|; 11'1 '.:1'.1.

13. 111111111 Lanza-311.1 11111:1111 1 1111' 11111111111'1111'1 :1111.

1-1-. P:'1'I;1‘.jE 11'11111111111111111111'13311111111111 1:11:'.1'.1:11 1'1 :1;-11111111111111.11111315'1'j1 :1I;1:1-1'.'j.'1"1§.'.r

'11:;111111111'112911 =.|L1':||:|:ele 111111: 1111 nema—_.: E_Pš EIDE- 5'1. _ _ _

11.Du11:'11:1 111-111:1 111'1:I1_..:1'11' 1 :1'1:11'111 “.r-“eat -:l|:| půmimte '1'.11'11. “stem-:'- ]:-:i'|_:|:||:1r_=_-'|:]1 ÚPIEH'ETCĚI

11111111.

11.111111 :1I:1;11'_1:11 11:1:1 1111111 :11111t:1l_11-:11:1-:1I11:'1111 pnepnmzm 111111111311 Ell-1:111 111r1p:1:'

1' :r_:|;eú:|_' DEIÚ.

'. '.P'111'1:11'11_'11'_1:1:]11..'. bude 11111111131111 12111111110 1 31111111111111 1 _1:111111;' 11111111111111.1312:

'1I;1'.1 1|1=1111-11'11 '-_'I1Lt'11:1'.-1:-1I:'11r_1 '1' :1j111-111:'11:j:-:—:'11111111'111;111111 "p1'I';1111'1'1. 11:1'1 |_L|1_e.

  

. I1. |- 1

1P._tr1-:1:1.1 deka 111-1117111111111 :|;|:| 33 1:1.

_ .Z'rIi:1'_1"_11'1'_1 ::.-er.: :| ':1:1:1- =ir'1'1 :|:|3|11_:|'.:'.e 1_. "- 111.

_ ._1."1:1:1;'_1'1111111-:'-1111 1' 111111111111' '1 111'-111:1 T."'rIIII'11 1'i'k==|"."e.

12. Fiume _:||'|:|; 11:11: _'1_' L:]111:1;1'1:11:1 1 311111 1111111111 ' j1j: |:':| 1311111111.

_.|. 11111111111111 111111 1:11:11 11111111111111? 1;}111'11' :111111' 1111111. 1111:"

_ . 1 :111I1 111-1'11 1:1111:11:1 1'1'11 '.1"1u:111:1::11' 111" 1111 c1113; :1."1:111: DPÚ '_:|í'.'57|;]::|e _1: 1:111:11'111'1111

gum-ui 1 111'-11111111 11:111- |;|i::1:=_.'.

_'.-. Každé :]:Í'ŠE-Ělilj :|e|:|e 11111131111 kabelů 111111 2111:1111 DPD ]:“JIŽE etmžltá 1111111111 na. 11111111111:

dep-13:11; 1:11.? DPD '.e'.. “."-9“- -1|1- l3.'[|.

;e. 11111112111: :111111'111 :1 111111.113" :11'.I:-1'11' 1:111:11 '111:'. ktere 11' 112111121 1111 i:.= ...'. 111-1111111111 Jíme

r::rL'nJu.

.11111'1 zahájením 1:111:11 bude 1111111111 1111111111 e 111111111111 bud-111:1:- :i|:=_||=_i elcže'JcnatL Ie 11:111';

:1111 19111111111: j-:- ': :|:||:||J|:| 111-11.1.1111 11111111111 P111111 DPD .=..

 

E. ptátelatj-n: p::d:.=.='en;

 
8/13



Statutární město Ostrava

9/13



Statutární město Ostrava

Příloha č. 3

Výkres s vyznačením Předmětu výpůjčky       

   

 

4734DG Předmět výpůjčky

7 : 500

kóty jsou uvedeny v metrech

1104350

473450

70.4? p'zdmpm    1104400
v „11 \ kv

473450

11G445D 11D445D

Seznam snuřadnn: lomových 0000 [S-JTSK)

č.I). Y X

1 47339581 110439448

2 473394.70 1104396115

3 47340375 110440143

4 473403.87 110439976 mmmw

Incengennnr zastavky II.etapa (: 1O Pe1kovskeno [tramval smer Hulvacka]

10/13



Statutární město Ostrava

Příloha č. 4

Výpis z katastru nemovitostí LV č. 705 - částečný

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu ;:.;; _____ ;E:E::J;

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro Účel: Regionální rozvoj. č.j.: 009 pro Statutární město Ostrava

554821 Ostrava

714089 Zábřeh—VŽ Lift r;astn::t.:: 705

CZO806 Ostrava-město

     
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

 

 

 

 

  

Dopravni podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 61974757

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 

 

IH

  

4323 ostatní plocha  
 

 

 

H%UíÝiÍDÉÍl T ?ásti š — Bez zápisum > W 0 H » J \ \

% u 1

1

>

.

|

_ »

 

 

při :itěžjj;f; Lemifítc5ti ? Ěifti E řřétné 3c1“i5%jiííšh alifú

 

 

   

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17.

listopadu 2172/15, Poruba, 70800 Ostrava, RČ/IČO:

61989100

Parcela: 455/137

H
I

2L5fin: Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 28.03.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 09.05.2007.

V—4917/2007-807

risžina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 25.10.2007.

Z-31689/2007—807

E3251; k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Vécné břemeno zřizování a provozování vedení

~w;n *

 

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 70200

Ostrava, RC/ICO: 25816179

:v--4»-171' :—

Parcela: 455/137

risžina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 28.03.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 09.05.2007.

V—4917/2007-807

šjiij; & datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením,

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 2016—816/2017

=;-„;„»

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RC/ICO: 27295567

_ „„ my: * 7'

Parcela: 455/137

  

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.12.2017. Právní účinky

 

  

11/13



Statutární město Ostrava

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu ;— '“ “J““ 73-37-"

Jk:+5: CZ0806 Ostrava—město Dkec: 554821 Ostrava

Kat.t:ém;: 714089 Zábřeh-VŽ Liít ťíistiišt“;: 705

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

 

 

zápisu k okamžiku 20.12.2017 10:26:39. zapis proveden dne 10.01.2018.

V-21263/2017-807

 

VH  "i; k 20.12.2017 10:26

0 Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodněho zařízení

zemního vedení vysokého napětí, včetně oprav a údržby dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 2044-1057/2017

;, F;.r

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 40502 Děčín, RC/IČO: 24729035

Parcela: 455/137

sisžini Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 29.04.2019. Právní účinky

zápisu k okamžiku 07.05.2019 09:30:00. Zápis proveden dne 28.05.2019.

V—6926/2019—807

::Éii; k 07.05.2019 09:30

o Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení, vedení, provozování, údržba, opravy a rekonstrukce vodovodního řadu, provádění

úprav za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 2046-142a/2018, označená písm. L a N

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RC/ICO: 00845451

 

Parcela: 455/137

;;,inj Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ev. č. 2073/2019/MJ ze dne

14.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2019 13:45:00. Zápis proveden

dne 08.08.2019.

V-11194/2019-807

 

17.07.2019 13:45

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení, vedení, provozování, údržba, opravy a rekonstrukce kanalizace, provádění úprav

za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 2046-142a/2018, označená písm. M, O a P

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Parcela: 455/137

_:;_:33 Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ev. č. 2073/2019/MJ ze dne

14.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2019 13:45:00. Zápis proveden

dne 08.08.2019.

V—11194/2019—807

»<*ai* k 17.07.2019 13:45

0 Vécné břemeno (podle listiny)

zřízení, vedení, provozování, údržba, opravy a rekonstrukce veřejného osvětlení,

provádění úprav za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP c. 2046-142a/2018, označená písm. K, Q a R

 

 

12/13



Statutární město Ostrava

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu Lt.; ______ ;5:E,:f;

CZ0806 Ostrava-město CT’v' 554821 Ostrava

   
Kit.j"fu;: 714089 Zábřeh-VŽ gist Tliftíišt";: 705

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

 

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

m

Parcela: 455/137

L*gž'na Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ev. č. 2073/2019/MJ ze dne

14.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2019 13:45:00. Zápis proveden

dne 08.08.2019.

V—11194/2019-807

šířaj; k 17.07.2019 13:45

 
 

 
 

 

 
 

0 Smlouva směnné 0466/2019/MJ ze dne 14.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku

26.02.2019 13:33:00. Zápis proveden dne 20.03.2019.

V-2966/2019-807

*: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská „u -;.: 61974757

Ostrava, 70200 Ostrava

M1

 
 

 

 
 

    

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

  

 

13/13


